[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

Совет  депутатов муниципального образования «Пыбьинское»

«Побья» муниципал кылдытэтысь депутат Кенеш
«О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования «Пыбьинское» «О земельном налоге на территории муниципального образования «Пыбьинское»  № 12-3 от 17 октября 2013 года»

Принято Советом депутатов

муниципального образования

«Пыбьинское»                                                                                               18 декабря 2014 г.
    В соответствии с Федеральным законом 347-ФЗ  от 04.11.2014 г. «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации", Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования  «Пыбьинское»,

 Совет депутатов муниципального образования «Пыбьинское»  РЕШИЛ:
       1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Пыбьинское» от 17 октября  2013 г. № 12-3 «О земельном налоге на территории  муниципального образования «Пыбьинское» следующие изменения:
1. в подпункте 1 пункта 2 фразу «и физическими лицами, являющимися индивидуальными предпринимателями» исключить;
2.  подпункт 2 пункта 2  признать утратившим силу;

3.  в пункте 4:

     в абзаце третьем фразу «и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями» исключить.

4. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования «Пыбьинское»                                                                    А.И.Максимов

с.Пыбья

18.12.2014 г.

№ 23-6